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. han inden 3 Dage efter dens Modtagelse meddele den Ma- 
gende en skriftlig Erklæring om, at og hvorfor han ikke. 
tager Klagen til Følge, saa vidt muligt under Henvisning til 
den Lovbestemmelse, hvorpaa han støtter sin Vægrillg. Den. 
klagende kan derefter fremsætte Besværing til højere Øvrig- 
hed eller Besværing til Retten eller anlægge almindeligt Søgs- 
maal 홢 alt efter visse nærmere Regler, hvis Hovedsyns- 
punkter ere følgende: Besværing til højere Øvrighed anvendes, 
naar der klages over Embedsmandens Tilsidesættelse af' 
visse særlig nævnte Bestemmelser, navnlig vedrørende For- 
maliteten; Besværing til Retten (Underret eller Landsret 
홢 alt efter Sagens Værdi og Beskaffenhed) anvendes, naar- 
der er Spørgsmaal om, hvad der kan være Eksekutionsgrundlag, 
om Dommens Fortolkning og Forkyndelse, om Tredjemands. 
Ret m. v., og almindeligt Søgsmaal anvendes, naar Ophævelse 
ønskes af et Udlæg, der er foretaget i Henhold til et For- 
lig, et Pantebrev eller et Bodmeribrev, idet dettes kontrakt- 
mæssige Gyldighed, eller den til Grund for Eksekutionen lig- 
gende Antagelse med Hensyn til dets Indhold eller Ikrafttræ- 
den bestrides. En foretaget Eksekution skal kun kunne op-- 
hæves af Retten. 

Tvangsauktioner skulle foretages af Sysselmanden (i 
Kjobenhavn Fogedmyndighederne). Om Klager foreslaas (ar- 
Justitsministeren og Udvalget undtagen Nanke) tilsvarende 
Regler som de, der ere foreslaaede med Hensyn til Ekse- 
kutioll. En stedfunden Tvangsauktion skal kun kunne op- 
hæves af Retten. 

Tilsvarende Regler foreslaas med Hensyn til Klager i 
Anledning af Udpantnings- samt Ind- og Udsættelsesforret- 
ninger. Ogsaa de med Hensyn til Klager vedrørende Ar- 
rest- og Forbudsforretninger foreslaaede Bestemmelser ere- 
affattede herefter. 

Med Hensyn endelig til Skifte forslaas, at i Stedet for 
de i Skifteloven af 1874 foreskrevne Afgørelser af Skifte- 
retten ved Kendelse træder i hvert enkelt Tilfælde Afgørelse af 
Sysselmanden (i Kjøbenhavn Skifteforvalteren, se ovfr. pag. 61 
nederst) ved Beslutning, og i Stedet for Paaanke af Skifte- 
retskendelse træder Besværing til Retten eller Søgsmaal i 
første Instans i Overensstemmelse med visse i saa Hen- 
seende foreslaaede nærmere Regler. Tilsvarende Bestem- 
melser med Hensyn til Xonkurs.._, ' 

Endelig foreslaas af Udvalget undtagen Nanke en 


